,1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ЭО. tl /" lЮ.? Jф

сг-ца Тбtт,тисская

Об отмене постановления администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района от 28 декабря 2024 года ЛЪ 84б (Об
утверждении программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля в сфере дорожного хозяйства в границах
шаселённых пунктов Тбилисского сельского поселения ТбилисскOго

района на 2025 год

В соответствии со статьей44 Федерального закона от 31 июля 2020 года
J\b 248-ФЗ (О государственном контроле (надзоре) и муниципаJIьном контроле в
Российской Федерации)), постановлением Правителъства Российской Федерации
от 25 июня 2021r года J\Ъ 990 <Об утверждении Правил разработки и утверждениrI
КОнТроЛЬными (надзорными) органами про|раммы профилактики рисков
ПРИЧИНения Вреда (vчерба; охраняемым законом ценностям), руководствуясь
сТаТЬями З2, 60 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п
остановляю:

1. Отменить постановление администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района от 28 декабря 2024 года Jф 84б <Об утверждении
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охрашIемым
законом ценностям при осуществлении муниципЕuIьного контроля в сфере
дорожного хозяйства в |раницах населённых пунктов Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района на 2025 год.

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
аДМинистрации Тбилисского селъского поселения Тбилисского раЙона
(Воронкин Д.Е.) опубликовать настоящее решение в сетевом издании
<Информационный порт€uI Тбилисского района>>, а так же разместитъ на
официальном сайте администрации Тбилисского селъского поселения
Тбилисского района в информационной телекоммуникационньтй <<Интернет>>.

3. Коптроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со официального опубликования.

ýt,

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилиоского района

0тдел

р

L

*

А.н. Стойкин

"i!ýi$,i,f